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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i Trasfera -
Ministry of Finance, Labour and Transfers

Dogana e Kosovés - Carina Kosova - Kosovo Customs
DOGANA EKOSOVES
01
06.11.2023
PRISHTINE

NE mbéshtetje t€ nenit 6 paragrafi 8 pika g) té Kodit Doganor dhe té Akcizave Nr. 03/L-109 i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-099, nenit 25, paragrafil té Ligjit nr. 08/L-017
pér Agjencing pér Parandalimin e Korrupsionit, Drejtori i Pérgjithshém i Doganés sé Kosovés
sjellé kété:

VENDIM

1. Zyrtarja, Gyltene Syla, caktohet Zyrtare pérgjegjése né Doganen e Kosovés pér
menaxhimin e pérgatitjes dhe zbatimit té planit té integritetit.

2, Zyrtarja nga pika 1. e ketij vendimi, kryen detyra t€ pércaktuara me Ligjit nr. 08/L-017

pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit dhe akteve nénligjore né zbatim té tij,
né veqanti por jo vetém ato té parapara me nenin 25 té Ligjit nr, 08/L-017.

3. Raporton drejtpérsédrejti nivelit mé té larté menaxherial/Drejtorit t€ Pérgjithshém té
Doganes s&¢ Kosovés

4 . Né pérmbushje t€ detyrave t& saj i nénshtrohet fshehtésis€ ose konfidencialitetit.

Arsyetim

Dogna e Kosovés né referim t€ rregullatives juridike né fuqi respektivisht Ligjit nr. 08/L-017
pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit, € me géllim t& pérmbushjes sé obligimeve
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ligjore t€ parapara me nenin 25 té ligjit, pérmes kétij akti formal, cakton Zyrtaren pérgjegjése,
pér menaxhimin e pérgatitjes dhe zbatimit té planit t& integritetit.

Zyrtarja Gyltene Syla €&shté personi pérgjegjés né Doganene Kosovés me mandat tre (3 )
vjecar, pér menaxhimin e pérpilimit dhe zbatimit té planit té integritetit, me géllim t&
identifikimit & proceseve t€ ndjeshme ndaj sjelljeve dhe veprimeve qé mund té jené korruptive.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té ti).

Drejtori i Pérgjithshém i Doganés sé Kosovés

ff.‘ Adrbn LLUGALIU
{ A

Vendimi i dérgohet:

s  Kabinetit té Drejtorit té Pérgjithshém
e Zyrtares Pérgjegjése
*  Arkivit
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